
ZARZĄDZENIE NR 8/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego w okresie od 26.02.2016 r. do 31.12.2016 r.

Na podstawie art.19. art. 20, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. 2015 r., poz. 2164) zarządza sie co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Izabela Kiela - przewodniczący;

2) Bogusław Dygus - sekretarz;

3) Elżbieta Pruszyńska - członek;

4) Bożena Szulga - członek.

§ 2. Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone zostały w 
"Regulaminie Pracy Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
zamówienie publiczne na roboty budowlane, dostawy i usługi udzielane przez Zamawiającego" stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 55/2012 Wójta Gminy Świercze z dnia 18 grudnia 2012 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 2CEAD8C0-9DB0-4262-A181-5D213DF22010. Przyjęty Strona 1




